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§  27 UBN-2024-00116 

Nacka gymnasium presenterar sin verksamhet (muntlig 

information) 
 

Johan Lundström, rektor på Nacka gymnasium presenterar verksamheten för nämnden.  

 

- - - - - 
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§  28 UBN-2024-00094 

Tillgången till legitimerade och behöriga lärare i 

förskoleklass och skola år 2023 

Beslut 

Utbildningsnämnden noterar informationen till protokollet. 

Sammanfattning av ärendet 

I Nacka kommun ökar andelen legitimerade och behöriga lärare i förskoleklass, grund- och 

gymnasieskola jämfört med föregående läsår. I samtliga jämförda skolformer är andelen 

behöriga lärare högre än i Stockholms län och riket. Högst andel legitimerade och behöriga 

lärare i Nacka kommun finns i gymnasieskolan (90,5 procent), följt av förskoleklass (90,1 

procent) och grundskola (78,9 procent). 

De fristående skolorna i Nacka ligger fortfarande som grupp tydligt under de kommunala 

skolornas behörighetsgrad i grund- och gymnasieskolan, men ökar andelen och är högre än 

andelen legitimerade och behöriga lärare i Stockholms län och i riket. I förskoleklassen är 

det i stället Nackas fristående skolor som har en högre andel legitimerade och behöriga 

lärare än de kommunala skolorna. 

Det finns fortsatt utmaningar att öka andelen legitimerade och behöriga lärare i vissa skolor 

och undervisningsämnen, men även vad avser speciallärare i skolan generellt samt vad 

gäller lärare med specialpedagogisk högskoleexamen i de anpassade skolformerna. 

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse daterad den 29 april 2024 

Beslutsgång 

Utbildningsnämnden noterade informationen till protokollet.  

Protokollsanteckning 

Eva Berg Arbro lät för Socialdemokraterna anteckna följande till protokollet.  

Det är positivt att Nacka alltjämt har en hög andel behöriga och legitimerade lärare 

generellt i både förskoleklass och skola 2023. Dock kvarstår oro från föregående år 

eftersom det fortfarande är en stor brist på legitimerade speciallärare där Nacka ligger 

under riket och där många skolor helt saknar behörig och legitimerad specialpedagogisk 

personal. Det är därtill anmärkningsvärt att behörigheten är så låg i nystartade Skuru-

Duvnäs resursskola, där behovet av utbildad och erfaren personal är särskilt stort.  

Positivt är att de fristående skolorna visar en tydlig trend uppåt och om den fortsätter är de 

snart ikapp de kommunala skolorna. Skillnaderna mellan utbildad och outbildad personal är 
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större på högstadiet än mellanstadiet. Det inger en viss oro med tanke på ökad stoffmängd, 

något som ställer krav på en högre kunskapsnivå hos lärarna. 

I den anpassade grund- och gymnasieskolan är andelen behöriga lärare ganska god. Dock är 

nivån lärare med en specialpedagogisk examen låg, men högre än i regionen och riket. 

Päivi Dahlin lät för Nackalistan anteckna följande till protokollet.  

”Nackalistan anser att det är viktigt att Nackas skolor har behöriga speciallärare och 

specialpedagoger. Det är anmärkningsvärt att 13 skolor saknar legitimerade speciallärare. 

Nacka har betydligt färre speciallärare än riket i genomsnitt. Bekymmersamt är också det att 

så många fristående skolor har låtit bli att ange antalet speciallärare på sina skolor. 

För att alla Nackas elever ska kunna utvecklas optimalt, är det ytterst viktigt att ha behöriga 

lärare på alla stadier och alla skolformer. 

Och för att uppnå detta är det nödvändigt att vi ger skolorna det stödet som de behöver 

för att vidareutbilda och locka till sig kunniga pedagoger som också vill stanna i 

kommunen.” 

Ximena Narea Guzman (V) lät anteckna följande till protokollet.  

”Kvalificerade lärare lägger grunden till en framgångsrik utbildning. En examen garanterar 

förvisso inte att någon är en god pedagog, men den intygar ändå att läraren har genomgått 

en utbildning som förbereder hen att axla rollen som lärare inom sitt specifika 

ämnesområde. Målet bör därför vara att ha så många behöriga lärare som möjligt. Våra 

barn förtjänar den bästa utbildningen vi kan erbjuda. 

Rapporten visar på skillnaderna mellan de olika skolnivåerna, där grundskolan har det 

lägsta antalet legitimerade och behöriga lärare. Det är uppenbart att orsakerna till denna 

skillnad bör analyseras i detalj. Nacka Gymnasium har lyckats uppnå 99,7 % behöriga 

lärare, att jämföra med Jarlabergskolan som uppnår endast 54 %. 

I rapporten ingår inte de skolor som undervisar på engelska, men då de är en del av 

skolsystemet kan vi känna att de borde tas med i statistiken. 

Gymnasieskolan 

Det är mycket positivt att Nackas gymnasieskolor i genomsnitt har 90,7 % legitimerade och 

behöriga lärare. Bästa här är Nacka Gymnasium (nära 100 %), en kommunal skola, något 

som kan betraktas som ett tecken på att vinster i skolsystemet inte gynnar undervisningen.   

Det skulle vara mycket intressant att få veta vad som händer med eleverna som går på de 

högskoleförberedande programmen. Vi saknar en uppföljning av elever som går vidare från 
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gymnasiet till högskolan. Hur väl förberedda är de? (Det här var ett ämne som diskuterades 

under presentationen som gavs av Nacka gymnasiums rektor) 

Grundskolan 

I grundskolorna saknar i genomsnitt 21 % av lärarna behörighet att undervisa på denna 

nivå. Bristen är här allvarligare i de kommunala skolorna: 29 % av lärarna saknar en gedigen 

utbildning. Antalet är dock slående högt över lag, och vi bör prioritera arbetet för att höja 

kraven vi ställer på våra lärare. 

Förskoleklass 

På den här nivån är den genomsnittliga procentandelen legitimerade lärare i nivå med 

gymnasieskolornas, något som är mycket positivt. 

Speciallärare 

Redovisningen är otydlig och allt annat än smickrande. 21/34 skolor har svarat på enkäten. 

13 (38 %) av skolorna har inte tagit sig besväret att svara på viktiga frågor som kommunen 

ställer kring uppdraget den finansierar.  

Av de 21 skolor som svarat saknar 13 skolor legitimerade och behöriga speciallärare. Det 

innebär att endast 24% av skolorna har behöriga speciallärare. På riksnivå är läget också 

dålig: 30 %. En enda skola uppger att den har 66,7 % behöriga speciallärare.  

Speciallärarprogrammet är en påbyggnadsutbildning (90 p) på avancerad nivå för lärare och 

förskollärare. Programmet fördjupar en redan erhållen pedagogisk och didaktisk 

kompetens. Lärare som genomgått programmet ska kunna analysera olika elevers 

utvecklingsmöjligheter i olika lärmiljöer. (Stockholms universitet).  

Bristen på specialpedagoger är alarmerande med tanke på det specifika området som de 

arbetar inom. Vilka kvalifikationer har de personer som för närvarande arbetar som 

specialpedagoger i våra skolor? Kommunen bör prioritera insatser för att förstärka 

kompetensen hos den personal som arbetar med barn som har särskilda behov.” 

 

 

- - - - - 
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§  29 UBN-2024-00095 

Skolval till förskoleklass och grundskola 2024 

Beslut 

Utbildningsnämnden noterar informationen till protokollet.  

Sammanfattning av ärendet 

I skolvalet till förskoleklass och grundskola till hösten 2024 fick 92 procent av eleverna 

placering på den skola de valt i första hand. Det gäller de så kallade måsteväljarna i alla 

årskurser. Utbildningsnämndens mål är att 95 procent ska få sitt förstahandsval. Andelen 

som fick sitt förstahandsval har ökat från 90 procent jämfört med förra året. 

Nästan alla, 99,8 procent av dem som gjorde ett val, fick något av sina tre val av skola.  

De tre skolor som hade allra flest förstahandssökande i förskoleklass till hösten 2024 var 

Sigfridsborgsskolan, Ebba Braheskolan och Myrsjöskolan.  

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse daterad den 3 maj 2024 

Beslutsgång 

Utbildningsnämnden noterade informationen till protokollet. 

Protokollsanteckning 

Emma Eide lät för Centerpartiet anteckna följande till protokollet.  

”Rätten att få välja sin skola är central för oss i Centerpartiet och därför är det extra kul att 

se att nästan alla elever får någon av de tre skolor de valt. En av anledningarna till det   är 

att Nackas skolor håller hög kvalitet, har många olika pedagogiska inriktningar och 

storlekar. Det skapar förutsättningar för alla att växa och utvecklas i en skola som passar 

just dem.” 

Anders Achilles lät för Socialdemokraterna anteckna följande till protokollet.  

”Det är naturligtvis bra att andelen som får sitt förstaval går upp något från tidigare år, 

även om det är en bit kvar till målet om 95%. Vi i Socialdemokraterna vill såklart att alla 

skolor i Nacka ska vara så pass bra skolor, så att val av skola kan göras utifrån vad som 

passar varje elevs behov bäst.  

För att underlätta för fler familjer att kunna välja den skola de föredrar för sina barn vill vi 

införa syskonförtur även i Nackas kommunala skolor. Det skulle underlätta livspusslet för 

många och innebära att man slipper oro för att barnen ska få placering på olika skolor.” 
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Päivi Dahlin lät för Nackalistan anteckna följande till protokollet. 

”Nackalistan anser att det är ett mycket bra resultat som redovisas. Vi vill dock att Nacka 

tillämpar syskonförtur i skolvalen. I dagens samhälle är det svårt för många föräldrar att 

hinna med alla lämningar och hämtningar av barnen. För att underlätta för föräldrarna och 

barnen är det önskvärt att kommunen tillmötesgår föräldrarnas önskemål i skolvalet.” 

 

- - - - - 
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§  30 UBN-2024-00082 

Politikerinitiativ om skolpersonalens arbetsmiljö (S) 

Beslut 

Utbildningsnämnden avslår politikerinitiativet om att kartlägga personalens arbetsmiljö i 

förskolor och skolor i Nacka eftersom förslaget avser arbetsgivarfrågor som inte ryms 

inom utbildningsnämndens ansvarsområde eller utbildningsnämndens kvalitetssystem 

Sammanfattning av ärendet 

Vid utbildningsnämndens sammanträde den 18 mars 2024 lämnade Andreas Andersson 

med flera (S) in ett politikerinitiativ. I politikerinitiativet föreslås att utbildningsenheten ges 

i uppdrag att genomföra en kartläggning av arbetsmiljön för personal verksamma vid 

förskolor och skolor i Nacka.  

I politikerinitiativet framhålls att personalen är den allra viktigaste resursen för att få till 

stånd en utbildning av god kvalitet. Initiativets förslag motiveras med att den 

medarbetarenkät som genomförs inte har specifik fokus på skolverksamhet, inte ger 

information om olika yrkesgruppers svar och inte ger information om hur arbetsmiljön ser 

ut på friskolor i Nacka. Detta innebär enligt initiativets författare en svaghet för 

undersökningen då en stor andel av Nackas barn och elever går på fristående förskolor och 

skolor. Genom en större kartläggning av arbetsmiljön kan vad som upplevs som styrkor 

och svagheter att åtgärda komma fram. Det ger också, enligt initiativets författare, en 

bredare bild då olika yrkesgruppers svar, och därmed utmaningar, kan separeras.   

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse daterad den 25 april 2024 

Bilaga Politikerinitiativ 

Yrkanden 

Andreas Andersson (S) yrkade bifall till politikerinitiativet.  

I detta yrkande instämde Päivi Dahlin (NL).   

Emma Eide (C) yrkade bifall till tjänsteskrivelsen.  

Beslutsgång 

Ordförande ställde yrkanden mot varandra och fann att nämnden hade bifallit enhetens 

förslag.  

Votering begärdes och genomfördes.  
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Omröstningsresultat 

För enhetens förslag röstade:  

Emma Eide (C), Per Norling (M), Maria Lagerroos (KD), Henrik Holmquist (M), Douglas 

Hjalmarsson (L) och Eivor Örenmark (M).  

För Andreas Anderssons (S) bifallsyrkande röstade: 

Andreas Andersson (S), Eva Berg Arbro (S), Päivi Dahlin (NL) och Hina Khan (S).    

Med 6-ja röster mot 4-nej röster beslutade nämnden således i enlighet med enhetens 

förslag.  

Reservationer 

Andreas Andersson reserverade sig för Socialdemokraterna och angav följande. 

”Att få till en större kartläggning av personalens arbetsmiljö vore ett viktigt verktyg för att 

hitta förbättringspotential i skolans arbete i Nacka. Förslaget handlar varken om att överta 

huvudmännens arbetsgivaransvar att se till att deras personal har god arbetsmiljö eller att 

ersätta olika medarbetarenkäter. Utan målet är att ge information till nämnden hur läget 

faktiskt ser ut i nuläget. Utbildningsnämnden gör en mängd bra uppföljningar, men 

återkommande är att man aldrig tar in personalens perspektiv och syn på verksamheten 

man ägnar en stor del av sin tid på. Det är en brist vi behöver komma tillrätta med. 

Det framgår av tjänsteskrivelsen att utbildningsnämnden och utbildningsenheten har fokus 

på kvaliteten för barnen och eleverna, vilket inte inkluderar rollerna som arbetar i skolan. 

Vi delar bilden av att skolan ytterst är till för att barnen och eleverna ska tillskansa sig 

kunskaper på ett så bra sätt som möjligt, men vill bestämt tillbakavisa att fokus på 

personalen inte skulle vara ett led i detta. Bara med engagerade medarbetare med god 

arbetsmiljö kan Nackas skolor ge barn och elever det stöd de behöver för att nå sin fulla 

potential.” 

Päivi Dahlin (NL) reserverade sig mot beslutet.  

Protokollsanteckning 

Emma Eide lät för Centerpartiet anteckna följande till protokollet.  

”En trygg och säker arbetsmiljö för personalen i våra skolor och förskolor är en 

förutsättning för en trygg och kvalitetssäkrad skolgång för våra barn och elever. Det är vi i 

Centerpartiet helt övertygade om. Ansvaret för arbetsmiljöfrågor är dock ett tydligt 

arbetsgivaransvar och eftersom inte utbildningsnämnden har det ansvaret tycker vi inte att 

nämnden ska göra en sådan kartläggning. Anledningarna är flera. Dels för att vi inte har 

mandat att agera på svaren och initiera förändringar, dels för att vi i vår styrmodell är 

tydliga med att politiker inte ska lägga sig i detaljerna för hur våra olika verksamheter styrs. 
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Vi har fullt förtroende för att rektorer och skolledare i vår kommun jobbar löpande med 

arbetsmiljöfrågor. Vi vet också att konkurrensen om bra lärare är tuff och att skolor och 

förskolor som missköter sitt arbetsmiljöarbete snabbt kommer att märka att färre söker sig 

till deras tjänster.  

Utbildningsnämndens uppdrag är att finansiera och följa upp kvalitetsmål i skolor och 

förskolor i kommunen. Ansvaret för arbetsmiljöfrågor är ett tydligt arbetsgivaransvar.  

För våra kommunala skolor sker årligen en medarbetarundersökning där frågor om 

personalens arbetsmiljö finns med. Uppföljning av de svaren och löpande åtgärder ansvarar 

Kommunstyrelsens för, genom Välfärd skola, eftersom de är arbetsgivare. För de privata 

anordnarna är det respektive huvudman som har arbetsgivaransvaret och därmed ansvaret 

för personalens arbetsmiljö.” 

Päivi Dahlin lär för Nackalistan anteckna följande till protokollet.  

”Nackalistan välkomnar socialdemokraternas förslag och reserverar oss mot 

Utbildningsnämndens beslut. Nacka kommun gör kvalitetsundersökningar inom många 

verksamheter och det här borde vara ett prioriterat område. Som det står i 

politikerinitiativet, så får vi ingen som helst insyn till personalens arbetssituation. Det att 

skolorna i Nacka presterar så bra är fantastiskt, men när man pratar med skolledare och 

personal så får man tydliga signaler om att de är i behov av färre barn/elever i sina klasser, 

fler personal, tid för planering och reflektion. Och sist men inte minst ska pengarna gå till 

undervisningen och inte till lokalhyror. Det är oroväckande att idrottshallarna står tomma 

och skolorna inte har pengar att ha idrott inomhus på grund av för höga hyreskostnader på 

idrottshallarna.” 

Ximena Narea Guzman (V) lät anteckna följande till protokollet.  

”Det uppstår ett problem när kommunala och fristående skolor inte följer samma riktlinjer 

och inte kan granskas på lika villkor. Detsamma gäller för skolorna som undervisar på 

engelska. Man vet inte vilken behörighetsnivå lärarna har. Man undrar vad som kan vara så 

hemligt att man inte kan få samma information som för de andra skolorna. Detta ger en 

bild av olika klasser av skolor för barn från olika samhällsklasser.  

Personalkompetens är väsentlig för barnens utbildning. Därmed är det även viktigt att veta 

hur lärarnas arbetsmiljö fungerar. En bra arbetsmiljö bidrar till goda prestationer, och det 

gynnar våra barn. Vänsterpartiet stödjer därför Socialdemokraternas initiativ om att 

genomföra en kartläggning av arbetsmiljön för personalen som verkar vid förskolor och 

skolor i Nacka kommun.” 

 

- - - - - 
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§  31 UBN-2024-00115 

Delegationsbeslut UBN april-maj 2024 

Beslut 

Utbildningsnämnden noterar att den har tagit del av handlingarna till protokollet.   

Sammanfattning av ärendet 

Ärende (rubrik och dnr) / Beslutsfattare (namn och titel) / Beslutsdatum  

Beslut om mottagande i gymnasieskolan (1 st) Dnr: UBN-2024-00058, Malin Rubin, 

Utbildningsexpert (2024-03-20)   

Särskilt samverkansavtal NIU med Borlänge kommun Dnr: UBN-2024-00081, Veronica 

Grimheden Myhrström, Utbildnings- och arbetsmarknadsdirektör (2024-03-21)  

Särskilt samverkansavtal NIU med Sandviken kommun Dnr: UBN-2024-00087, Veronica 

Grimheden Myhrström, Utbildnings- och arbetsmarknadsdirektör (2024-03-27)  

Särskilt samverkansavtal NIU med Eslöv kommun Dnr: UBN-2024-00091, Veronica 

Grimheden Myhrström, Utbildnings- och arbetsmarknadsdirektör (2024-04-05)  

Beslut om förlängd programpeng (2 st) Dnr: UBN-2024-00066, Nina Beer, 

Utbildningsexpert (2024-04-18)  

Beslut gällande skolplacering Dnr: UBN-2024-00088, Einar Fransson, Produktionsdirektör, 

(2024-03-28)  

Beslut gällande skolplacering Dnr: UBN-2024-00092, Einar Fransson, Produktionsdirektör, 

(2024-04-08)  

Beslut om antagning till förskoleklass och grundskola bytesomgången i april 2024, Dnr: 

UBN-2024-00093, Einar Fransson, Produktionsdirektör (2024-04-09)  

Yttrande med anledning av laglighetsprövning enligt kommunallagen, Dnr: UBN-2024-

00080, Annica Bergström, Tf Enhetschef (2024-03-19)   

Beslut om mottagande i gymnasieskolan (2 st) Dnr: UBN-2024-00058, Nina Beer, 

Utbildningsexpert (2024-03-20)  

Beslut gällande tilldelning av avtal om särskild studie fritidshem, Dnr: UBN-2024-00062, 

Annica Bergström, Tf Enhetschef (2024-03-15)  

Beslut om förlängd programpeng (2 st) Dnr: UBN-2024-00066, Nina Beer, 

Utbildningsexpert (2024-04-25)  

Beslut gällande tilldelning av avtal för tjänsten kundenkät (Våga visa) Dnr: UBN-2024-

00097, Veronica Grimheden Myhrström, Utbildnings- och arbetsmarknadsdirektör, (2024-

04-17)  
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Yttrande med anledning av laglighetsprövning enligt kommunallagen, Dnr: UBN-2024-

00111, Carina Legerius Enhetschef, (2024-04-29)  

Yttrande med anledning av laglighetsprövning enligt kommunallagen, Dnr: UBN-2024-

00112, Carina Legerius Enhetschef, (2024-05-02)  

Beslut om antagning till förskoleklass och grundskola bytesomgången maj 2024, Dnr: 

UBN- UBN-2024-00113, Einar Fransson, Produktionsdirektör (2024-05-13)  

Beslut om förlängd programpeng (1 st) Dnr: UBN-2024-00066, Nina Beer, 

Utbildningsexpert (2024-05-02)  

Yttrande från Nacka kommun avseende ansökan från Nordic International School AB, 

Dnr: UBN-2024-00072, Annika Lotterberg, 2024-04-15.  

Yttrande från utbildningsnämnden avseende ansökan från Lilla Nacka AB, Dnr: UBN-

2024-00099, Annika Lotterberg, Utbildningsexpert, 2024-04-29.  

Beslut om förlängd programpeng (2 st) Dnr: UBN-2024-00066, Nina Beer, 

Utbildningsexpert (2024-05-03)  

Beslut om omsorg på obekväm tid, beviljade 10 st, dnr UBN-2024-00016 (-16–17, -19–24, 

-26–27), avslag 2 st dnr UBN-2024-00016 (-18, -25) Sara Countakis samordnare, 2024-03-

01 – 2024-04-30   

Beslut tillsyn och insyn, 9 st, dnr UBN-2023-00010, UBN-2024-00084, UBN-2024-00085, 

UBN-2024-00038, UBN-2024-00214, UBN-2024-00014 (-49–51), UBN-2024-00213, 

UBN-2024-00040, UBN-2024-00039, Anette Kilander utbildningsexpert, och Weronica 

Jahnfors, utbildningsexpert 2024-03-01 – 2024-04-30  

Beslut väsentlig förändring av verksamhet, dnr UBN-2024-00056, Anette Kilander, 

utbildningsexpert 2024-03-05  

Beslut om avauktorisation pedagogisk omsorg, dnr UBN- 2024-00083, Weronica Jahnfors, 

utbildningsexpert 2024-03-22  

Belut personuppgiftsincident, UBN-2024-00118, Carina Legerius, enhetschef 2024-05-07  

Yttrande med anledning av laglighetsprövning enligt kommunallagen, dnr UBN-2024-

00112, Carina Legerius, Enhetschef 2024-05-08   

Beslut om förlängd programpeng (3 st) Dnr: UBN-2024-00066, Nina Beer, 

Utbildningsexpert (2024-05-13) 

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse daterad den 14 maj 2024 

Protokollsanteckning 

Andreas Andersson lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna. 
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”Bland de delegationsbeslut som fattats under perioden sedan nämndens senaste 

sammanträde ingår två yttranden gällande ansökningar från fristående grundskolor till 

Skolinspektionen att utöka sin verksamhet i Nacka. Vi har tidigare yrkat på nämnden att 

yttranden av den här typen ska antas genom nämndbeslut, eftersom de kan vara viktiga av 

principiell karaktär och det ytterst är nämndens ansvar att tillse att tillgången på skolplatser 

är välbalanserad utifrån behoven. 

Utmärkande för dessa två fall är att man i delegationsbesluten valt att tillstyrka den utökade 

verksamheten med hänsyn till främjandet av mångfald och valfrihet. Trots att det av 

tjänsteskrivelserna framgår att det finns ett överskott på platser i de aktuella områdena, och 

att de framtida behoven sannolikt är låga. Detta är anmärkningsvärt inte minst i fallet Östra 

Sicklaön där engagerade föräldrar och en samlad opposition till slut lyckades stoppa 

nedläggningen av Saltängens skola i elfte timmen och där en större översyn av de 

kommunala skolorna i området nu görs. Det framgår även i aktuell tjänsteskrivelse att det 

saknas förutsättningar för att bedriva två kommunala högstadium i området. 

Vi värnar föräldrarnas rätt att välja skola för sina barn, oavsett huvudman. Men att 

kommunen utan att politikerna får möjlighet att påverka, och därmed inte kan ansvars 

utkrävas, yttrar sig positivt med hänsyn till mångfald när följden riskerar bli nedläggning av 

kommunala skolor är mycket anmärkningsvärt. Vi anser att delegationsordningen här ska 

ändras, precis som vi föreslog på nämndsammanträdet i december, så att vi politiker 

tvingas ta ansvar för detta.” 

 

 

- - - - - 
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§  32  

Muntlig information från utbildningsenheten  
 

Carina Legerius, enhetschef för utbildningsenheten, informerar att mål- och budget 

seminarium kommer att genomföras den 19 juni mellan kl. 15.00-17.00, ledamöter 

uppmanas att skicka frågor och önskemål inför seminarium.  

Ny anpassad skola kommer att starta i höst i Älta, verksamheten kommer att drivas av 

fristående huvudman.   

- - - - - 
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§  33  

Övriga frågor 

Beslut 

Utbildningsnämnden beslutar att Politikerinitiativ från Socialdemokraterna i Nacka, 

Kartläggning frivillig lovskola för grundskoleelever, skickas till beredning.  

 


